
  

UCHWAŁA NR 7715/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 WRZEŚNIA 2023 roku 

w sprawie akceptacji zaproponowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Łódzkiego składu osobowego Rady Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa 

Łódzkiego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz art. 99 ust.1 pkt 2 ustawy z 

dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

Akceptuje się zaproponowany przez Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego skład 

osobowy Rady Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Załącznik do Uchwały Nr 7715/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 6 września 2023 r. 

Członkowie Rady Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 

Lp. Imię i Nazwisko Stanowisko/pełniona funkcja Przedstawiciel 

1. Krzysztof Jażdżyk Prezydent Miasta Skierniewice samorządu gminnego 

2. Wojciech Ostrowski Burmistrz Sulejowa samorządu gminnego 

3. Jarosław Janiak Wójt Gminy Burzenin samorządu gminnego 

4. Edyta Marcinkowska Dyrektor Departamentu Środowiska 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego, członek Regionalnej Rady 

Ochrony Przyrody 

samorządu 

województwa 

5. Andrzej Dziubiński Dyrektor Departamentu Geodezji, 

Kartografii i Geologii Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 

samorządu 

województwa 

6. Patrycja Szustakowska Zastępca Dyrektora Departamentu Klimatu 

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Łódzkiego 

samorządu 

województwa 

7. Justyna Nowak Zastępca Dyrektora Biura Planowania 

Przestrzennego Województwa Łódzkiego 

samorządu 

województwa 

8. Marcin Kiedrzyński Prof. Uniwersytetu Łódzkiego, Kierownik 

Katedry Biogeografii, Paleoekologii i 

Ochrony Przyrody Uniwersytetu 

Łódzkiego 

nauki, praktyki 

9. Aleksandra 

Nowakowska 

Prof. Uniwersytetu Łódzkiego, Dyrektor 

Instytutu Gospodarki Przestrzennej 

Wydziału Ekonomiczno-Socjologicznego 

Uniwersytetu Łódzkiego  

nauki, praktyki 

10. Maciej Ziułkiewicz Prof. Uniwersytetu Łódzkiego, Katedra 

Geologii i Geomorfologii Wydziału Nauk 

Geograficznych Uniwersytetu Łódzkiego 

nauki, praktyki 

11. Waldemar Kiszczak  Dr inż. nauk rolniczych, pracownik 

naukowy Zakładu Biologii Stosowanej w 

Instytucie Ogrodnictwa – Państwowym 

Instytucie Badawczym 

nauki, praktyki 

12. Joanna Soin Prof. Akademii Nauk Stosowanych Stefana 

Batorego, Dziekan Kolegium Medyczno-

Przyrodniczo-Technologicznego ANSB 

nauki 

13. Zdzisław Hoffmann Dyrektor Regionalnej Organizacji 

Turystycznej Województwa Łódzkiego 

praktyki 

14 Arkadiusz Malec Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Łodzi 

praktyki 

15. Monika Antczak Kurator Muzeum Narodowego w 

Warszawie, Oddział Muzeum w 

Nieborowie i Arkadii 

praktyki 

16 Wojciech 

Miedzianowski 

Prezes Zarządu Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi 

praktyki 

 


	Uchwała nr 7715_23
	Załącznik do Uchwały nr 7715_23

